事 務 連 絡

令 和 4 年 3 月 9 日

市町村スポーツ少年団  御 中

                         公益財団法人沖縄県スポーツ協会

沖 縄 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本  部  長  真 栄 城  勉

（ 公 印 省 略 ）

令和 3年度第 36回沖縄県スポーツ少年団バドミントン交流大会における

保護者等の入館制限について（通知）

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本県のスポーツの振興と本会の諸事業に際しましては、格別なご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、新型コロナウイルス感染対策を十分に講じた上で、下記の通

り入館制限内容を変更いたします。

 つきましては、参加単位団へ周知くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．入館制限について

  ・選手１名に対して、保護者１名の入館を認める。

  ・なおコーチおよびマネージャーについては、１チームあたり３名まで入館を認める。

  （コーチまたはマネージャーが保護者を兼ねている場合は、コーチ・マネージャーとして

カウントする）

２．申込期限

別紙参加申込書（保護者およびコーチ・マネージャー用）により、３月２２日（火）までに

提出すること。（申込みのない方は、当日入館できません）

３．申込先

沖縄県スポーツ少年団 あて

E-mail：okisuposho@friend.ocn.ne.jp ※E-mailにて申し込むこと

４．その他

   その他新型コロナウイルス感染防止における対応については、別紙をご確認下さい。

mailto:okisuposho@friend.ocn.ne.jp